
Zápis ze schůze Osadního výboru pro Konopáč 
ze dne 7. 1.  2018

Přítomni: Ing. Bulíček Zdeněk, Čížková Jana, Nováček Libor, Emerich Malát 
       ml.,  Bc. Radil Martin, 

Omluvena:  Mgr. Novotná Alena,
Hosté:  místostarosta MÚ pan Volejník Otakar,
SDH:  P. Boháč, Ing. Medek, M. Holub, Z. Kožíšek, P. Vaňous, Svoboda.

Bod 1)

V  rámci  spolupráce  se  přítomní  dohodli,  že  v  březnu  uskuteční  společnou
schůzku s procházkou, za účelem zjištění co a kde je potřeba. Návrh termínu
bude sdělen členům SDH a zástupci MÚ, případně architektovi MÚ.

Bod 2)
Místostarosta  informoval o schváleném finančním rozpočtu pro Osadní výbor
na rok 2018 v celkové výši 300 tis. Kč.
 
Bod 3)

Místostarosta   informoval  o  finálních  úkonech  v  souvislosti  s  projektovou
dokumentací kanalizace v Konopáči. Sdružování zajištění finančních prostředků
na realizaci tohoto projektu bude zahájeno v roce 2018.

Bod 4)

Členové SDH přislíbili  pokácení stromu „ ve skále  “  pomocí vysokozdvižné
plošiny.

Bod 5)
Ing. Bulíček vznesl podnět na další kultivování „ skály“. V této souvislosti se
přítomní  dohodli,  že  bude  vznesen  požadavek  na  MÚ k  zajištění  dřeva  pro
případnou úpravu či opravu přístřešků umístěných v této lokalitě. Dohoda na
konkrétních úpravách proběhne na březnové  (nebo další) společné schůzce tzn.
za účasti členů Osadního výboru, SDH a MÚ.

1



Bod 6)

Paní  Čížková  upozornila  na  zanesené  koryto  potoka  Konopka  v  místech  u
poslední chaty směrem K Průhonu. Tento problém byl již řešen na listopadové
schůzi a  MÚ by mělo kontaktovat Povodí Labe a zajistit nápravu.

Bod 7)

Je nutné prioritně řešit  havarijní  stav autobusové zastávky v Konopáči,  která
bezprostředně ohrožuje občany na zdraví a na životě.

Použité zkratky:

Osadní výbor - Osadní výbor Konopáč 

MÚ - Městský úřad v Heřmanově Městci 

Konopáč – místní část města Heřmanův Městec

SDH – Sbor dobrovolných hasičů v Konopáči

Zapsáno dne 17. 1. 2018

Zapsal: E. Malát

2


	Zápis ze schůze Osadního výboru pro Konopáč
	ze dne 7. 1. 2018
	Osadní výbor - Osadní výbor Konopáč
	Zapsáno dne 17. 1. 2018

